


ত্রিপুরা জয়েন্ট এন্ট্রান্স পরীক্ষা - ২০২৪-এর  
Admit Card Download সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

ত্রিপুরা বোর্ড অফ জয়েন্ট এন্ট্রান্স এগজামিনেশানের পক্ষ থেকে রাজ্যের সমস্ত পরীক্ষার্থী / পরীক্ষার্থিনীদের জানানো যাচ্ছে যে বোর্ডের অধীনে ইঞ্জিনিয়ারিং, ভেটেরিনারি, ফিসারী, এগ্রিকালচার ও প্যারামেডিক্যাল ইত্যাদি কোর্সে ভর্তি হওয়ার জন্য বোর্ড পরিচালিত ত্রিপুরা জয়েন্ট এন্ট্রান্স পরীক্ষা - ২০২৪, ২-রা মে ২০২৪ - এ (2<sup>nd</sup> May 2024) অনুষ্ঠিত হবে।

এই পরীক্ষার Admit Card আগামী ১৭-ই এপ্রিল ২০২৪ (17<sup>th</sup> April 2024) তারিখ দুপুর ২টা থেকে বোর্ডের ওয়েবসাইট (<https://tbjee.nic.in>) থেকে ডাউনলোড করা যাবে। এখানে আরও জানানো হচ্ছে যে ছাত্রছাত্রীরা যেন এই পরীক্ষার এডমিট কার্ডে উল্লেখিত পরীক্ষা-সংক্রান্ত অন্যান্য নির্দেশাবলী যথাযথভাবে পালন করে।

পরীক্ষার দিন Examination Centre - এ Reporting Time সকাল ৯ টা।

  
চেয়ারম্যান 15.04.2024

ত্রিপুরা বোর্ড অফ  
জয়েন্ট এন্ট্রান্স এগজামিনেশান


---

**Notice regarding  
Tripura Joint Entrance Examination 2024 Admit Card Download**

All candidates are hereby informed that, Tripura Board of Joint Entrance Examination will conduct the Tripura Joint Entrance Examination - 2024 for admission to Engineering, Veterinary, Fisheries, Agriculture, and Paramedical courses under the Board's administration on the **2nd May 2024**.

The admit cards for this examination can be downloaded from the Board's website (<https://tbjee.nic.in>) from **2:00 P.M. on the 17th April 2024** onwards. It is further advised that students should follow all the instructions mentioned in the admit card related to the examination.

Reporting time at the examination center on the day of the examination is 9:00 AM.

  
Chairman 15.04.2024.

Tripura Board of  
Joint Entrance Examination